
 
 

 
 

DECRETO DIRETTORIALE 
Oggetto: Sostituzione Commissione Seduta di laurea del 6 giugno 2022 

 

 
IL DIRETTORE del DIPARTIMENTO 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi del Sannio, emanato con Decreto Rettorale del 13 giugno 2012, n. 781, 
modificato con D.R. n. 313 del 5 aprile 2018; 

VISTO  il Regolamento Didattico di Ateneo- Parte Generale, emanato con Decreto Rettorale del 12 ottobre 
2017, n. 774 ed in particolare, gli artt. 29 e 30, che disciplinano la costituzione delle Commissioni per la 
valutazione della prova finale e le procedure e le modalità di svolgimento delle stesse; 

VISTO il Decreto a firma congiunta del Rettore e del Direttore Generale del 10 settembre 2013 n. 867 di 
attivazione del Dipartimento di Diritto, Economia, Management e Metodi Quantitativi; 

VISTO i Regolamenti dei Corsi di studio afferenti al DEMM; 
VISTO  l’art. 29 comma 10 del Regolamento Didattico di Ateneo - Parte Generale, emanato con Decreto 

Rettorale del 12 ottobre 2017, n. 774; 
VISTO il Decreto n. 125/2022, prot. 13711 del 30.05.2022, con il quale ai sensi degli artt. 29 e 30, del 

Regolamento Didattico di Ateneo, Parte Generale, emanato con Decreto Rettorale del 12 ottobre 2017, 
n. 774 sono nominate le seguenti Commissioni per la valutazione della prova finale degli studenti; 

VISTA l’impossibilità del Prof. Giuseppe Marotta a presiedere la seduta di laurea del 6 giugno 2022, ore 9.30, in 
qualità di Presidente della Commissione, per indifferibili impegni istituzionali assunti in qualità di Pro-
Rettore; 

VISTA la disponibilità della prof.ssa Vittoria Ferrandino ad assumere la presidenza della seduta; 
CONSIDERATA la sussistenza del numero legale per la corretta costituzione della Commissione di Laurea prevista 

per il giorno 6 giugno 2022, alle ore 9.30; 
 
 

DECRETA 
 

Art. 1   La Commissione relativa alla seduta di laurea del 6 giugno 2022, ore 9.30, è modificata come segue: 
 

 
Lunedì 6 giugno 2022, ore 9.30 

AULA CIARDIELLO Dipartimento DEMM, via Delle Puglie, n. 82, Benevento  
 

Presidente: Prof.ssa Vittoria Ferrandino 
Commissione: Concetta Nazzaro, Mario Cerbone, Matteo Rossi, Angelo Riviezzo, Guido Tortorella Esposito, Maria 
Rosaria Simeone, Marco Lerro 
 

Corso di Laurea in Economia Aziendale  

 Laureando matricola Relatore Correlatore 

1.  Santa PERRUCCIO 261003525 Mario CERBONE  

2.  Grazia FIORE 261003558 Matteo ROSSI  

3.  Angelica CECERE 261003225 Angelo RIVIEZZO  

Corso di Laurea Magistrale in Economia dei Servizi V:O: 

4.  Giuseppe CRISCI 262000660 Concetta NAZZARO  

Corso di Laurea Magistrale in Economia e Management 

5.  Gaia MURAGLIA 403001329 Angelo RIVIEZZO 
Concetta NAZZARO 
Vittoria FERRANDINO 

6.  Marianna PIGNONE 403001475 Vittoria FERRANDINO Giuseppe MAROTTA 





 
 

Marco LERRO 

7.  Fania MAIO 403001113 Vittoria FERRANDINO 
Guido TORTORELLA ESPOSITO 
Maria Rosaria SIMEONE 

8.  Monica RINALDI 403001165 Concetta NAZZARO 
Angelo RIVIEZZO 
Giuseppe MAROTTA 

 
 

Il Direttore del Dipartimento  

     Prof. Massimo Squillante 


		2022-06-01T14:56:55+0200
	IT
	Squillante Massimo




